平成 19(2007)年 6 月 17 日

各 高等学校長 殿

神 奈 川 県 高 等 学 校 視 聴 覚 教 育 研 究 会

神奈川県高等学校文化連盟放送･情報専門部会

会長・部会長  椿  道 雄

（川崎市立 高津 高等学校長）

放送技術講習会について（依頼）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当研究会並びに当放送･情報専門部会の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、当研究会並びに当放送･情報専門部会では、校内放送に携わる生徒とそれを指導する顧問の技術向

上を図る目的で、夏期放送技術講習会を下記の通り計画しました。

 つきましては、貴校放送部・放送委員会の生徒･顧問の参加について、格別のご高配を賜りたくお願い申

し上げます。

記

 １．日 時 ： ８月１７日（金）、２４日（金）、２５日（土）（３日間）

         各回とも受付開始１０時 講習開始１０時３０分 講習終了１５時

 ２．会 場 ： 日本工学院八王子専門学校

          所在地 〒192-0983 東京都八王子市片倉町 1404-1

 ３．講 師 ： 日本工学院八王子専門学校の先生にお願いしています。

 ４．対 象 ： 神奈川県高視研、神奈川県高文連に加盟している高等学校の放送部･放送委員会の

生徒並びに顧問

 ５．目 的 ： アナウンス・朗読・番組制作など、放送技術の基礎と、日常に行かせるトレーニング、

番組制作の企画作りを学び、校内放送活動の中核となる生徒の育成を目指す。

 ６．条 件 ： 原則として上記３日間の講座に休まずに出席できること。

         各校１名並びに顧問１名

 ７．申込み方法 ： 別紙参加申込み用紙に必要事項を記入し、７月１３日（金）までに

           元石川高校・川又 弘明 宛 ＦＡＸで申し込んで下さい。

以上

《問い合わせ先》

県高等学校視聴覚教育研究会 事務局員

県高等学校文化連盟放送･情報専門部会理事

神奈川県立元石川高等学校 川又 弘明

電話 045-902-2692 FAX045-902-8948

平成１９年   月   日

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 表

《宛先》

神奈川県立元石川高等学校

            放送員会顧問 川又 弘明 宛

電 話 番 号 ０４５―９０２―２６９２

ＦＡＸ番号 ０４５―９０２―８９４８

《送信者》

  立       高等学校

    放送部・放送委員会顧問           様

電 話 番 号     ―     ―

ＦＡＸ番号     ―     ―

送信枚数 ：  １ 枚

《通信欄》

 ８月１７日（金）、２４日（金）、２５日（土）に、日本工学院八王子専門学校で

行われます、放送技術講習会に参加します。

 ※生徒参加人数に制限（２０名まで）がございますので、参加確定等の連絡は後

日改めて連絡致します。下記のいずれかに○を付け、確実に連絡がとれる方法

を記入して下さい。

 ｅ－mail ： アドレス                 （     宛）

 ＦＡＸ  ： 学校宛（ 放送 部・委員会 顧問        宛）

個人宛（氏名：       FAX 番号：       ）

  その他  ： 具体的にお書き下さい。

  ☆参加申込み締め切りは、平成１９年７月１３日（金）必着です。

生  徒 ： １ 名 学年    年

 引率顧問 ：  有     無